
شنبهروزنامه
1404

فروردین

تاریخ

6 30

سال
سی ام

4177

شماره

صفحه

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

   

 
 

    

 

 
  

 
 

 

   
 

 

    
 

 
  

 
 

  
  

 

 

 

 5873 - 8002

0101455837001071 - 32344771
071 - 32344772

071 - 42229246

ISSN : 5873 - 8002

خبـر ضرب المثل های جهان

آغاز کردن همیشه سخت است 

اما در انتها تشکر است که ایستاده است
فنلاندی

زحمات  از  کشور  برنامه وبودجه  سازمان  رئیس  و  رئیس جمهور  معاون 
محمدحسن اسدی شهردار شیراز در جمع مدیران دستگاه های اجرایی در 

برنامه شورای برنامه ریزی استان فارس تجلیل کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، 
حمید پورمحمدی در جلسه شورای برنامه ریزی استان فارس با اشاره به 
اینکه انسان فرق افرادی که می خواهند برای رفع تکلیف و یا فردی که 
می خواهد کار را به نتیجه برساند متوجه می شود، گفت: اغراق نمی کنم 
کسی که در عالی ترین سطوح خدمت کرده و قدرت خود را نشان داده 
است، امروز در شهرداری شیراز به عنوان شهردار این کلان شهر و فردی 
لایق و شایسته فعالیت می کند، محمدحسن اسدی فردی است که تمام 
از تمام ظرفیت ها پیشرفت  با بهره گیری  توان خود را به کار گرفته و 

شهر را رقم می زند.
اضافه کرد:  برنامه وبودجه کشور  سازمان  رئیس  و  رئیس جمهور  معاون 
شهردار شیراز انسانی لایق و شایسته محسوب می شود، در هر موضوعی 
که محمدحسن اسدی با مخاطب خود صحبت می کند، مخاطب را اقناع 
کرده و وی را متقاعد می سازد که اگر کاری که به نفع مردم شکل گیرد.

وی با اشاره به اینکه برخی می گویند پروژه تخریب شد، چرا پول نرسید، 
گفت: در این وضعیت و شرایط اقتصادی، شهردار شیراز پروژه مترو را 
آغاز کرده است که بر اساس زمان بندی این پروژه باید ۳۰ ماهه تحویل 

می شد، اما ۲۴ ماهه به پایان رسیده است.
پورمحمدی اظهار کرد: پروژه پنج کیلومتری تقاطع غیرهمسطح »شهدای 
حرم احمدبن موسی )ع(« که قرار بوده چهارساله به اتمام برسد، باهمت 
بهره برداری  به  امروز  تمام شد و  این مرد بزرگ و همکارانش ۲ ساله 

رسید.
طول،  کیلومتر   ۲ از  بیش  با  گویم،  مهم  زیرگذر  پروژه  گفت:  وی 
و  رساند  اتمام  به  ممکن  زمانی  بازه  کمترین  در  را  می برد  مدت زمان 
کافی  استانداردهای  از  اهل فن،  کارشناسان  تمام  اذعان  به  پروژه ها  این 

برخوردار هستند.
می کردیم  گفتگو  شیراز  شهردار  با  وقتی  گفت:  رئیس جمهور  معاون 
همواره ایده های مطرح می شد که در ذهن انسان، تصویری از یک شهر 
حال  در  ازهرجهت  که  کرد  متصور  می توان  را  پیشرفته  و  شگفت آور 

پیشرفت است و باعث لذت انسان می شود.
هم  کنار  در  منسجم  و  لایق  مسئولین  حضور  از  خرسندی  ضمن  وی 
گفت: در سایر نقاط افراد علیه همدیگر صحبت می کنند که حالتی بسیار 
مشمئزکننده را فراهم می کند، اینجا گواهی می دهم که استاندار به خوبی 
است  یاد کرده  شیراز  شهردار  به ویژه  و  استان  نمایندگان  و  مدیران  از 

این انسجام لذت بخش است اگر قرار باشد یک جهش برای شیراز شکل 
بگیرد، همین مقطع است که همه دست به دست هم داده اند و امیدوارانه 

کارکرده اند.
معاون رئیس جمهور اضافه کرد: فضایی که شهردار شیراز برای رشد و 
شهرداری  که  کارهایی  از  است،  قابل توجه  فضای  کرده،  ایجاد  توسعه 
شیراز انجام داده است مشعوف شدم و به معنای واقعی کارگاه شبانه روزی 
و فوق العاده بوده و باعث افتخار است، من به عنوان یک انسان بی اطلاع 
صحبت نمی کنم و از تمام فعالیت هایی که در راستای توسعه کشور شکل 
می گیرد را می دانم و معطل هستم و خوشحالی ام بابت وجود تیم منسجمی 

و مجرب در استان و شیراز است.
از مدیران لایق  با یکی  اخیر  ماه  اینکه در چند  به  اشاره  با  پورمحمدی 
کشور آشنا شدم با تمام وجود فعالیت می کند، با قرائت شعر حافظ است 
که می گوید: »زان یار دلنوازم شکری ست با شکایت/ گر نکته دان عشقی 
بشنو تو این حکایت«، گفت: انسان ها یا شاکی هستند یا شاکر و وقتی 
انسان، افراد شاکر را می بیند دوست دارد مدام کار کند؛ ولی اگر شکایت 
دید، ملول می شود، در استان فارس کار خوب پیش می رود به خاطر این 

است که افراد همدل و همراه هستند.
وی گفت: همه ابعاد گردشگری از باستانی، فرهنگی، مذهبی و پزشکی 
را خداوند به شیراز هدیه کرده است و امروز با حضور محمدحسن اسدی 
فرصت خوبی ایجاد شده است که شیراز روی ریل توسعه افتاده است، 
مدیریت منسجم و همکاری همه جانبه شکل گرفته است و آمادگی داریم 

برای توسعه شهر شیراز و استان هر حمایتی را انجام دهیم.
معاون رئیس جمهور گفت: شهر در حال پوست اندازی و نو شدن است 
تقاطع چند سطحی  افتتاح طرح های زیرگذر گویم،  اجرا و  نمونه آن  و 
پنج کیلومتری و خط ۲ مترو شیراز است که با حضور و مدیریت دکتر 
به  بدیع  ایده های  صاحب  و  خلاق  پرتلاش،  مدیر  یک  به عنوان  اسدی 

سرانجام رسیده است.

قدردانی معاون رئیس جمهور از شهردار کلان شهر شیراز در جمع مدیران دستگاه های اجرایی فارس 

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس گفت: تأمین مسکن 
به  از جامعه خصوصاً قشر پرتلاش کارگران  قابل توجهی  برای بخش 
رؤیا تبدیل شده اما اکنون در سطح این استان و با شروع فعالیت دولت 
چهاردهم، زمینه خانه دار شدن جامعه کارگری با حمایت وزیر رفاه و 

استاندار فارس فراهم شده است.
و  کار  کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
رفاه اجتماعی استان فارس سعید بیاری در جلسه کارگروه ویژه تأمین 
مسکن کارگران فارس که با حضور نمایندگان تشکلات کارگری و 
سوی  از   ۱۴۰۴ سال  افزود:  شد،  برگزار  حوزه  این  متولی  دستگاه های 
رهبر معظم انقلاب به نام سرمایه گذاری برای تولید نام گذاری شده که 
این رویه همواره طی یک دهه گذشته تجربه شده که همواره شعار سال 
در زمینه اقتصادی، کار و تلاش تعیین شده که نشان از دغدغه مندی نظام 

برای حل مشکلات اقتصادی جامعه دارد.
وی با بیان اینکه کشور ما همواره با چالش های گوناگونی مواجه است، 
گفت: بعضی این مشکلات دست نوشته دشمنان این کشور، بعضی نیز 
داخلی و بخشی دیگر ناشی از آسیب های طبیعی مانند خشکسالی است.

براساس  بیان کرد:  فارس  استان  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون  مدیرکل 
آمارهای منتشر شده نرخ بیکاری در سالهای گذشته در سطح کشور و 
استان روندی کاهشی داشته اما مشاهدات میدانی و کف جامعه گویای 
مباحث دیگری است که وجود این تفاوت ناشی از دلایلی است که به 

دلیل اعمال فیلترهای خاص رخ می دهد که براساس استانداردها است.
به دلیل وجود دلایل علمی دانست و گفت: بخش  این فرآیند را  وی 
قابل توجهی از جمعیت استان فارس غیرفعال است به نحوی که عملًا 
بیکار هستند اما جویای کار هم نیستند که دلیل تفاوت آمارها با واقعیت 

جامعه مواردی ازجمله همین مسئله است.
جامعه  از  توجهی  قابل  بخش  برای  مسکن  تأمین  کرد:  تاکید  بیاری 
استان  در سطح  اکنون  اما  است  رؤیا  پرتلاش کارگران  قشر  خصوصاً 
و  رفاه  وزیر  حمایت  با  کارگری  جامعه  شدن  خانه دار  زمینه  فارس 

استاندار فارس فراهم شده است.
وی با تاکید بر لزوم انسجام تصمیم گیران در موضوع مسکن کارگری 
استان فارس گفت: اولین قدم امیدآفرینی است که با عمل و نه شعار 

محقق خواهد شد.
مهمترین  از  یکی  فارس  استان  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون  مدیرکل 
مشکلات جامعه کارگری را مسکن دانست و افزود: جامعه کارگری در 

شرایط اقتصادی کنونی بیشترین فشار را تحمل می کنند و آسیب پذیری 
این قشر بیش از سایر اقشار جامعه است به نحوی که تأمین مسکن برای 

بسیاری از کارگران و خانواده آنها رؤیا است.
وی ادامه داد: سختی در تأمین مسکن موجب بالا رفتن سن ازدواج و در 

پی آن بروز آسیب ها و مشکلات بسیاری است.
در  چهاردهم  دولت  فعالیت  پی  در  که  شرایطی  با  کرد:  اضافه  بیاری 
سطح استان ایجاد شده و با حمایت وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و 
استاندار فارس این امکان وجود دارد که رویای خانه دار شدن کارگران 

این استان محقق شود.
وی با اشاره به همکاری راه و شهرسازی فارس و سازمان نظام مهندسی 
این استان در فرآیند خانه دار شدن کارگران، ادامه داد: با رایزنی که با 
ارگان  این  با همکاری  و  انجام شده  فارس  راه و شهرسازی  اداره کل 
هزینه استعلام فرم بند ج مسکن ملی برای کارگران استان فارس حذف 
شده و این کار بصورت رایگان انجام خواهد شد و در ادامه با همکاری 
با  فارس  کارگران  نهایی  لیست  که  است  مقرر  استان  ارشد  مدیران 
زمین  تخصیص  و جهت  تهیه  استان  این  کارگری  تشکلات  همکاری 

برای شروع کار ساخت منازل مسکونی کارگران اقدام شود.
مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس از تخصیص زمین با 

همکاری استاندار و مدیران ارشد این استان خبرداد.
وی با تعیین زمان نهایی تکمیل فهرست کارگران متقاضی مسکن در 
سطح استان فارس تا ۱۵ اردیبهشت ۱۴۰۴، تاکید کرد: در حال حاضر 
برای  فارس  شهرستان های  سطح  در  کارگری  تشکلات  و  نیروها  باید 
جمع بندی و تهیه لیست بسیج شوند و تا نیمه اردیبهشت امسال لیست 
نهایی را به اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس تحویل 

دهند.
بیاری به ظرفیت های بی نظیر فارس در حوزه اشتغالزایی نیز اشاره کرد 
و در پایان گفت: ظرفیت گردشگری طبیعی، مذهبی، میراثی، درمانی و 
... در این استان وجود دارد که می توان از آن برای اشتغالزایی بهره برد.

نمایندگان تشکلات کارگری استان فارس ازجمله خانه کارگر، بسیج 
ساختمانی،  استادکاران  و  کارگران  انجمن  کارخانجات،  و  کارگران 
کانون هماهنگی شوراهای اسلامی کار و ... که در این نشست حاضر 
بودند متعهد شدند که فهرست نهایی کارگران متقاضی مسکن را تا نیمه 
اردیبهشت ۱۴۰۴ به اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس 

جهت جمع بندی و اقدامات بعدی ارسال کنند.

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان مطرح کرد؛

تکاپو برای تحقق رویای خانه دار شدن کارگران در فارس

بازار  غرفه های  واگذاری  آغاز  از  فارس  استان  مرکز  اصناف  اتاق  رئیس 
بزرگ پروتئین شیراز به کسبه بازار دروازه کازرون با شرایط ویژه خبرداد.

 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق اصناف مرکز استان 
فارس، حجت جوانمردی ضمن تشکر از همراهی شهرداری شیراز برای انتقال 
کسبه دروازه کازرون به بازار بزرگ پروتئین شیراز گفت: در بازار بزرگ 
پروتئین شیراز حدود ۵۰۰ پارکینگ تعبیه گردیده و بهترین امکانات برای 

خرید در این بازار در نظر گرفته شده است.
جوانمردی با اعلام اینکه شرایط ویژه هم برای واگذاری واحدهای تجاری در 
این بازار برای کسبه دروازه کازرون در نظر گرفته شده است، اعلام کرد: با 
توجه به آغاز واگذاری غرفه های بازار بزرگ پروتئین شیراز به کسبه بازار 
دروازه کازرون با شرایط ویژه، متقاضیان می توانند تا اول اردیبهشت ۱۴۰۴ 
نسبت به عقد قرارداد و بهره مندی از شرایط ویژه اقدام کرده و برای آگاهی 
از فرآیند انتقال به دفتر مشاوره بازار واقع در طبقه اول بازار بزرگ پروتئین 

شیراز مراجعه کنند.
وی تاکید کرد: از تمام کسبه دروازه کازرون برای انتقال هرچه سریعتر به 
تاکید می کنیم که طبق مصوبه شورای  بزرگ دعوت می کنیم و  بازار  این 
تأمین در دروازه کازرون کسبه ای نخواهند ماند و همگی باید به بازار بزرگ 

پروتئین شیراز منتقل شوند.
تغییر  و  است  کسبه  به  متعلق  کازرون  دروازه  ملک  کرد:  بیان  جوانمردی 
کاربری و فروش آن به عهده خودشان است و در این خصوص حق دارند، 

اما انتقال به بازار بزرگ پروتئین شیراز را باید انجام دهند.
دروازه  و کسبه  است  بوده  از حقوق کسبه  ما حمایت  اولویت  افزود:  وی 
کازرون می توانند حداقل سه ماه بدون اجاره در بازار پروتئین شیراز مستقر 
فعالیت خود را آغاز کنند؛ همچنین پارکینگ رایگان برای کسبه  شوند و 
دروازه کازرون در بازار بزرگ پروتئین شیراز در نظر گرفته شده است و 
نماینده تام الاختیار بهره بردار بازار بزرگ پروتئین شیراز هم در این جلسه با 
حداقل تنفس از سه ماهه برای کسبه دروازه کازرون که تا اول اردیبهشت 

اقدام کنند، موافقت خود را اعلام کرده است.
اسلامی  شورای  از  گفت:  هم  فروشان  ماهی  صنف  درخصوص  جوانمردی 
شهر شیراز، شهرداری منطقه دو  برای استقرار تمام ماهی فروشان شهر شیراز 
در نظر می گیریم و درخصوص راه اندازی شهرک ماهی هم پیشنهاد تعاونی 
مشارکتی می دهیم تا کسبه منتفع شوند؛ قول تأمین زمین هم از سوی سازمان 
جلسه  همین  در  شیراز  شهرداری  کشاورزی  و  شهری  مشاغل  دهی  سامان 

گرفته شده است.
به گفته وی در انتقال اصناف بازار دروازه کازرون به مجتمع بازار بزرگ 
معیشت کسبه توجه شده و شهرداری هم  به ویژه  به همه جوانب  پروتئین 
نظر گرفتن  در  و  ویژه  شرایط  با  استان  مرکز  اصناف  اتاق  با  تعامل  ضمن 
منافع شهر و شهروندان برای ساماندهی بازار دروازه کازرون وارد میدان شده 
است و اتاق اصناف مرکز استان برای اجرای مصوبه شورای تأمین استان و 

ساماندهی بازار دروازه کازرون در کنار شهرداری قرار دارد.

پروتئین  با رونق مجتمع  اخیر  اظهار کرد: در روزهای  جوانمردی همچنین 
روزانه بیش از ۲ هزار نفر از این مرکز بازدید می کنند.

*رفع دغدغه مندی کسبه از اولویت های شورای اسلامی شهر شیراز است
اسلامی  شورای  و خدمات شهری  زیست  محیط  رئیس کمیسیون سلامت،   
شهر شیراز رفع دغدغه مندی کسبه از اولویت های شورای اسلامی شهر شیراز 
است نیز گفت: سامان دهی دروازه کازرون باید قطعاً انجام شود و با توجه به 
تصویب طرح برای جابجایی صنوف دروازه کازرون به بازار بزرگ پروتئین 
دروازه  در  نباید  فروشی  تره بار  و  میوه  و  فروش  مرغ  و  ماهی  هیچ  شیراز 

کازرون فعالیت کند.
است  اولویت  در  ما  برای  مردم  همچنین گفت: رضایتمندی  زارعی  مسعود 
و از نظرات و پیشنهادات کسبه دروازه کازرون در پیشرفت بازار پروتئین 

شیراز استقبال می کنیم.
در آینده نزدیک محور دروازه کازرون به محور گردشگری تبدیل و فعالیت 

صنوفی که به مجتمع بزرگ پروتئین منتقل می شود ممنوع خواهد شد.
بر اساس مصوبه  تغییر کاربری صنفی محور دروازه کازرون  به گفته وی، 

شورای تأمین استان انجام شده و لازم الاجراست و بازار بزرگ پروتئین به 
طور ویژه برای انتقال اصناف بازار دروازه کازرون پیش بینی شده است.

 رئیس سازمان سامان دهی مشاغل شهری و کشاورزی شهرداری شیراز در 
این نشست گفت: اجاره بهای غرفه های مجتمع بزرگ پروتئین با نگاه مثبت 
شورای اسلامی شهر و شهرداری، ۳۰ درصد زیر قیمت خیابان کارگر محاسبه 
و حداقل ۳ ماه نخست پس از عقد قرارداد برای اصناف بازار دروازه کازرون 
مطابق شرایط خاص، رایگان است و البته شرایط ویژه و مهلت انتقال برای 
کسبه دروازه کازرون کوتاه و اولویت با کسانی است که زودتر اقدام نمایند.
شفیعی اظهار کرد: امروز فرصتی پیش آمد تا اعلام کنیم سازمان سامان دهی 
مشاغل شهری و کشاورزی شهرداری شیراز با قدرت کنار کسبه و اصناف 

دروازه کازرون و اتاق اصناف مرکز استان است.
وی با تاکید بر اینکه شهرداری شیراز به دنبال ارائه خدمات در نقاط مختلف 
تاکید شهرداری  منفعت کسبه و مردم مورد  اظهار کرد:  شهر شیراز است، 
بازار  پروژه  نتیجه رسیدن  به  برای  از کسبه دروازه کازرون  و  است  شیراز 
بزرگ پروتئین تقاضا داریم با شهرداری شیراز و اتاق اصناف مرکز استان و 

اتحادیه های صنفی مربوط به خود هم افزایی مطلوب داشته باشند.
به گفته وی این بازار با هدف ایجاد یک مرکز خرید مطمئن و با آرامش 
خاطر ایجاد شده و شهر لوازم خانگی که در طبقه دوم این بازار مستقر شده 

در سطح کشور کم نظیر است.
شفیعی با اشاره به موارد تشویقی این پروژه اعلام کرد: تخفیفات ویژه به بهره 
بردار بازار بزرگ پروتئین شیراز داده شده که کسبه نیز از آنها منتفع خواهند 
شد، همچنین در این بازار بزرگ زمینه رونق کسب و کار با استقرار مرکز 

مشاوره کسب و کار فراهم شده است.
به گفته وی برای متقاضیانی که تا اول اردیبهشت ۱۴۰۴ برای انعقاد قرارداد 
اقدام کنند حداقل سه ماه تنفس در نظر گرفته شده و برای خرید واحدها در 
این مجتمع هم تخفیف ویژه برای کسبه دروازه کازرون در نظر گرفته شده 

است.
شفیعی ضمن تشکر از اتحادیه های مربوطه و اتاق اصناف مرکز استان فارس 
بابت همکاری برای انتقال کسبه دروازه کازرون به این بازار بزرگ ادامه داد: 
واحدهای این بازار با انجام کارشناسی از سوی کارشناس رسمی دادگستری با 

۳۰ درصد قیمت کمتر در خیابان کارگر اجاره داده می شوند. 
سخنگوی اتاق اصناف مرکز استان فارس نیز گفت: حمایت قانونی از کسبه 
اصناف  اتاق  اولویت های  از  مردمی  مطالبات  پیگیری  با  همراه  بازاریان  و 
مرکز استان است که ریاست و اعضای هیئت رئیسه این اتاق در جلسات و 
کمیسیون های مرتبط تمام تلاش خود را برای انتقال مطالبات اصناف دروازه 
به  جابجایی  اجرای طرح  آغاز  از  قبل  نتیجه  تا حصول  پیگیری  و  کازرون 
عنوان وظیفه خود انجام دادند و در این انتقال قطعاً همچنان حمایت خود را از 

اصناف دروازه کازرون در چارچوب قانون ادامه خواهند داد.
علی رهایی از اتحادیه های صنفی مرتبط در راستای حمایت از اعضای خود 
جلسات  در  کازرون  دروازه  در  فعال  صنفی  همکاران  مطالبات  پیگیری  و 
مختلف و همچنین بهره بردار بازار بزرگ پروتئین شیراز بدلیل تسهیل در 
واگذاری واحدهای صنفی مشمول طرح و ارائه بسته تشویقی ویژه صنوف 
در حال انتقال از دروازه کازرون به آن بازار بزرگ پروتئین شیراز تقدیر 

و تشکر کرد.
عضو کمیته نقل و انتقال بازار دروازه کازرون شیراز ادامه داد: رئیس اتاق 
احقاق حقوق کسبه  دروازه کازرون و  فارس جهت  استان  مراکز  اصناف 
تحت  اعضای  از  حمایت  در  مرتبط  صنفی  اتحادیه های  دغدغه های  انتقال 
پوشش خود علاوه بر نشست های مختلف با کسبه دروازه کازرون در محل 
آن اتاق، جلسات مستمر و مختلفی را با دستگاه های مربوطه از جمله شهرداری 
نمود که صدای گویای  نمود و در کمیسیون مربوطه تلاش  برگزار  شیراز 
مرتبط  دستگاه های  خوشبختانه  که  باشد  کازرون  دروازه  در  شاغل  صنفی 
با  و  داشتند  همکاران صنفی  مطالبه  برای حل  را  همکاری  نهایت  امروز  تا 
پیگیری های اتاق اصناف و همراهی دیگر دستگاه ها مقرر گردید امتیازات 
سوی  از  عیناً  اتاق  این  و  شهرداری  نظارت  با  شده  دیده  ویژه  تسهیلات  و 

بهره بردار به کسبه دروازه کازرون انتقال یابد.

رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس خبرداد؛

رونق کسب وکار با انتقال کسبه دروازه کازرون به بازار پروتئین شیراز


